
13.1 1
0 

gfr gemeente 

Het Hogeland 

II II 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 01 februari 2023 

Agendapunt: 6 

Zaaknummer: Z.HHL.053281 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 december 2022. 

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb); 

besluit: 

Het bestemmingsplan Buitengebied Hornsterweg 1 Saaxumhuizen met 

identificatienummer NL.IMR0.1966.BPHornsterweg1-VS01' ongewijzigd ten 

opzichte van het ontwerp vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 01 februari 2023. 

Henk Jan er Norder 

zitter er 

Pagina 1/1 




	Page 1
	Page 2

